
Mieszkanie na sprzedaż - Brojce, okolica Brojc
cena 179 900 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64,50 m2, pow. działki: 861,00 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż mieszkanie w zabudowie bliźniaczej 
Lokalizacja: Brojce (okolice)

powierzchnia nieruchomości wynosi 64,5 m2,
powierzchnia działki: 861 m2,
źródło ciepłej wody i ogrzewanie: C.O. WĘGLOWE,
PEŁNA WŁASNOŚĆ,
MIESZKANIE BEZCZYNSZOWE.

W skład mieszkania wchodzą:

3 pokoje,
widna kuchnia,
łazienka + WC,
strych do adaptacji.

Do nieruchomości przynależy:

ogród,
piwnica.

Mieszkanie do remontu.

Zapraszam do kontaktu
Igor Miturski - 692 013 196



szczegóły oferty

Symbol 11942/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 179 900, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat gryficki Gmina Brojce

Miejscowość Brojce Kod pocztowy 72-304

Dzielnica - osiedle okolica Brojc Powierzchnia całkowita 64, 50 m²

Powierzchnia działki 861, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 64, 50 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku DOM

Standard DO REMONTU Stan budynku DO REMONTU

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu DREWNIANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA - SZUTROWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter 1

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE, DREWNIANE Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi BETON, DESKI Elewacja TYNK SZLACHETNY

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Cechy dodatkowe tłumaczenie



kontakt do agenta

Igor Miturski
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 007
✉ im@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


